Заместителю главы

муниципального образования

Каневской район

И.И. Петрову

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении земельного участка

______________________ Иванов Иван Иванович__________________________________
(ФИО физического лица или полное наименование юридического лица)

паспорт: серия  0303__ номер_____________123456___________________(для физических лиц)

выдан:       ОВД Каневского района_________________________________(для физических лиц)

дата выдачи паспорта_______10.02.2003 года________________________(для физических лиц)

Ф.И.О. представителя ____________________________________________________________ документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя _____________________________

______________________________________________________________________________________

( для лиц, действующих на основании доверенности, устава указать наименование, № , дату документа)

телефон (факс) заявителя: 891834369621___________________________________________________

место жительства (нахождения) заявителя)  _______ст. Каневская, ул. Пролетарская, 2____________
______________________________________________________________________________________,

ИНН/ОГРН___________233400891002_____________________________________________________
Прошу предоставить земельный участок:

Кадастровый номер испрашиваемого земельного участка:23:11:0603232:5_______________________

Площадь земельного участка (кв.м):  2206 кв.м. _____________________________________________

Местоположение земельного участка: ст. Каневская, ул. Восточная, 28__________________________

Вид разрешенного использования земельного участка: _____для ведения ЛПХ__________________ _____________________________________________________________________________________
Основание предоставления земельного участка без проведения торгов _________________________

________________________ пп. 10 п.2. ст.39.6 ЗК РФ _____________________________

(предусмотренных п. 2 ст. 39.3, ст. 39.5, п. 2 ст. 39.6, п.2 ст. 39.9 или п. 2 ст. 39.10 Земельного кодекса РФ оснований)

вид права:  аренда_____________________________________________________________________;

на срок    ___3 года ____________________________________________________________________;

цель использования земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства______________
__________________________________________________________ ____________________________
реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных

нужд__________________________________________________________________________________

(если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)

- реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории__________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

(если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных указанными документами (или) проектом)

- реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка:
______________________________________________________________________________________

(в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

Согласен(а) на обработку моих персональных данных, указанных в настоящем заявлении, в соответствии со статьей 9,  Федерального закона "О персональных данных" в целях получения мной муниципальной услуги

«25» Февраля     2018 г .__________________/________Иванов И.И.____________________________/

           Дата                                  (подпись)            (ФИО заявителя, доверенного лица)